
 
 
 
 
 
 

 

Prot. n. 1650 del 31/07/2023      Rep. 37/2023 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

              IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);  

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/03/2023 con la quale è stato autorizzato l’avvio di una 

procedura comparativa su richiesta della Prof.ssa DE FALCO Elena a valere sui fondi Lazio Innova - 

Regione Lazio (POR-FESR 2014-2021) protocollo n. A0375-2020-36621 - Titolare del fondo: Elena 

De Falco - CUP. B55F21001300008.                                      

Responsabile Scientifico: prof.ssa Elena DE FALCO 

Visto l’avviso interno Prot. 61527/03/2023 pubblicato il 27/03/2023; 

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento del 04/04/2023 prot. n. 677; 

Visto il bando prot. n. 1245  del 08/06/2023  scaduto il 23/06/2023; 

Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 10/07/2023, e 

disposta con provvedimento del Direttore Dipartimento del 26/07/2023 prot. n.1634; 

Visto il verbale redatto in data 28/07/2023 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del 

Dipartimento. 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un contratto di incarico di lavoro per 

“Isolamento e coltura a due e a tre dimensioni di popolazioni di cellule mesenchimali derivati da tessuti 

bioptici di tumore alla mammella. Analisi cellulari e profili molecolari (BRCA1-2", presso il/Dipartimento 

di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Dott.ssa Antonella BORDIN                 Punti   80/100; 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per la 

stipula del contratto, la dott.ssa Antonella BORDIN, è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il 

conferimento di un contratto per incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata di cui è responsabile 

scientifico la Prof.ssa Elena DE FALCO e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze e 

Biotecnologie Medico-Chirurgiche. 

                                                       

Latina, 31/07/2023 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Antonella Calogero 
 
 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche  
CF 80209930587 PI 02133771002  
Corso della Repubblica,79 – 04100 LATINA  
T (+39) 0773 1757222  
segreteriasbmc@uniroma1.it 


